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Isaac Cam pbe ll518
Emerge A cademy

10.800 10.300 8.9009.700 10.6009.700 60.000
2 9 4* 10* 5* 1 1 

1 

Colin A che lpohl528
Metro Stars

10.200 11.100 9.10010.200 9.6009.500 59.700
11 3 2* 4* 8 3* 2 

2 

A lexander Lazutkin515
Chows Gymnastics

10.400 11.200 9.1009.300 9.60010.000 59.600
5* 1* 10* 4* 1 3* 3 

3 

F inn Hardesty539
NSG

10.600 11.000 8.7009.000 10.1009.400 58.800
4 4* 16* 15* 9 2 4T

4T

Brecken R ie f532
NE Twisters

10.400 11.200 9.2009.200 9.0009.800 58.800
5* 1* 12* 3 2* 10 4T

4T

M atthew  Houser565
Triad Gymnastics

10.000 11.000 9.1009.200 9.3009.800 58.400
13* 4* 12* 4* 2* 7 6 

6 

S am  Jenkins551
OGA

10.900 10.500 8.0009.500 9.5009.700 58.100
1 8 8* 27 5* 5 7 

7 

Preston Ne lson556
Pioneer

10.400 11.000 8.50010.200 8.1009.300 57.500
5* 4* 2* 22* 10* 23* 8 

8 

Benjam in Ha lle tt545
North Shore

10.000 11.000 8.7009.100 8.9008.500 56.200
13* 4* 15 15* 23 11 9 

9 

Noah Andersen502
Cahoy 's

8.800 10.000 8.20010.300 9.1009.700 56.100
21 13* 1 26 5* 9 10 

10 

Brayton Dr ipps514
Cedar Va lley

10.300 9.700 9.3008.600 8.2009.800 55.900
9* 16 22 2 2* 22 11T

11T

Nolan S cow543
NSG

10.000 10.200 8.5009.300 8.7009.200 55.900
13* 10* 10* 22* 13* 14* 11T

11T

A lex W agner557
Pioneer

10.700 10.000 8.8008.900 8.7008.700 55.800
3 13* 18 12* 21 14* 13 

13 

A J Duncan505
Cahoy 's

9.800 10.200 9.4009.200 8.8007.900 55.300
17* 10* 12* 1 26 12* 14T

14T

Roan S hr ive r524
Eyas Gymnastics

8.700 9.500 9.0009.600 9.4009.100 55.300
22* 19 6* 9 15 6 14T

14T

Jackson W a llin517
Chows Gymnastics

9.800 9.600 9.1009.000 8.7008.900 55.100
17* 17* 16* 4* 17* 14* 16 

16 

T y Lorenz541
NSG

10.400 9.300 8.9008.500 8.5009.300 54.900
5* 20 23 10* 10* 18* 17 

17 

Zachary Potte r547
North Shore

10.300 9.000 8.8009.600 8.0008.900 54.600
9* 22* 6* 12* 17* 25* 18 

18 

Em m ett Ha lsey550
OGA

9.800 10.100 9.1008.300 8.4008.600 54.300
17* 12 24 4* 22 21 19 

19 

T itus  T hom pson520
Emerge A cademy

10.100 9.000 8.6008.200 9.2008.900 54.000
12 22* 25* 19* 17* 8 20 

20 

Ethan Chittenden558
RGA -ETC

8.900 8.000 8.8009.700 8.8009.200 53.400
20 25 4* 12* 13* 12* 21 

21 

Kaden Dirksen537
NSG

9.900 9.200 8.7008.000 8.5009.000 53.300
16 21 27 15* 16 18* 22 

22 

O tto F reese564
Triad Gymnastics

8.500 9.800 8.5008.200 8.5009.300 52.800
24 15 25* 22* 10* 18* 23 

23 

Bo T royer568
Triad Gymnastics

8.300 8.900 8.6009.500 8.6007.800 51.700
25* 24 8* 19* 27 17 24 

24 
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M iles  Andrus548
OGA

7.700 9.600 7.9008.700 7.8008.200 49.900
28 17* 20* 28 24 27 25 

25 

X ander Ne lson567
Triad Gymnastics

8.700 7.500 8.5008.700 7.6008.000 49.000
22* 26 20* 22* 25 28 26 

26 

Junior  Fa r ley544
North Shore

8.300 6.300 8.6008.800 8.0008.800 48.800
25* 27 19 19* 20 25* 27 

27 

Luke  Harr ison507
Cahoy 's

8.000 6.200 7.8007.300 8.1007.300 44.700
27 28 28 29 28* 23* 28 

28 

Isaac Ne ttifee510
Cahoy 's

7.400 6.000 8.7007.100 5.7007.300 42.200
29 29 29 15* 28* 29 29 

29 
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